ralia respicientia a tabulario Curiae Cuschensis ad archivum Curiae 

Portus Maldonadi, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cui as 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detineant; 

ceteri autem sacerdotes, clerici, seminariique tirones dioecesi illi incar-

CUSCHENSIS - PORTUS MALDONADI 

D E C R E T U M 

De finium mutatione 
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dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant 

domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 

Excmum P. D. Romulum Carboni deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im

posito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

14 mensis decembris anno 1968. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, Praefectus 

L. © S-

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 

N O M I N A T I O N E S 

Decretis, ut infra datis, Sacra Congregatio pro Gentium Evangeli

zatione seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renunciavit : 

die 8 Ianuarii 1968. — R. P. Petrum Butelezi, e Congregatione Mis

sionariorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae, Administratorem Apo

stolicum cathedralis Ecclesiae Umzimkulensis. 

die 16 Ianuarii. — R. P. Ioannem Christophorum Mahon, e Socie

tate S. Patritii pro Missionibus ad Exteros, Praefectum Apostolicum 

nuper erectae praefecturae apostolicae de Lodwar. 

die 29 Ianuarii. — Exc . P. D. Gerardum de Milleville, Archiepi

scopum tit. Gabalensem, Administratorem Apostolicum cathedralis 

Ecclesiae Imae Telluris et Petrirostrensis. 
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die 16 Februarii. — R. P. Brunonem Zwissler, e Congregatione Otti-

liensi O. S. B. pro Missionibus exteris, Administratorem Apostolicum 

nuper erectae cathedralis Ecclesiae Njombenae. 

die 26 Februarii. — R. P. Dionysium Newman, e Societate S. Patri

tii pro Missionibus ad Exteros, Administratorem Apostolicum nuper 

erectae cathedralis Ecclesiae Nakurensis.